



Qualitetsgulvbelægning ApS

Håndværkervej 44 - 46, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 10 57 81

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016

Ole Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Qualitetsgulvbelægning ApS Håndværkervej 44 - 46 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 10 57 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Sørensen, direktør Palle Peter Christensen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive gulvbelægningsvirksomhed på sjælland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.247 t.kr. mod 7.003 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -664 t.kr. mod -222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.246.852	7.003
1 Personaleomkostninger	-8.233.964	-7.367
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.346	-83
Driftsresultat	-27.458	-447
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-604.475	198
Andre finansielle indtægter	17.215	30
3 Andre finansielle omkostninger	-60.458	-38
Resultat før skat	-675.176	-257
4 Skat af årets resultat	11.157	35
Årets resultat	-664.019	-222
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-231.974	198
Disponeret fra overført resultat	-432.045	-420
Disponeret i alt	-664.019	-222

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	1.636.097	1.626
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.418	106
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.667.515</u>	<u>1.732</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	317
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>317</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.667.515</u>	<u>2.049</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>200.219</u>	<u>279</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>200.219</u>	<u>279</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.437.281	1.891
	Igangværende arbejder for fremmed regning	262.765	351
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.933	0
	Udskudte skatteaktiver	57.891	47
	Tilgodehavende selskabsskat	143.000	134
	Andre tilgodehavender	13.656	14
	Periodeafgrænsningsposter	50.329	27
	Tilgodehavender i alt	<u>2.977.855</u>	<u>2.464</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.178.074</u>	<u>2.744</u>
	Aktiver i alt	<u>4.845.589</u>	<u>4.793</u>

Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	232
10 Overført resultat	1.357.760	1.790
Egenkapital i alt	1.482.760	2.147
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	287.501	0
Hensatte forpligtelser i alt	287.501	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	927.610	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	927.610	0
Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	0
Gæld til pengeinstitutter	243.412	906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	847.030	890
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11
Anden gæld	1.017.276	839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.147.718	2.646
Gældsforpligtelser i alt	3.075.328	2.646
Passiver i alt	4.845.589	4.793
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		
14 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.906.104	6.186
Pensioner	930.129	811
Andre omkostninger til social sikring	213.321	193
Personaleomkostninger i øvrigt	184.410	177
	<u>8.233.964</u>	<u>7.367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>18</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	26.217	26
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	32.095	57
Fortjeneste/tab ved salg af matr. anl.aktiver	-17.966	0
	<u>40.346</u>	<u>83</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>60.458</u>	<u>38</u>
	<u>60.458</u>	<u>38</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.157</u>	<u>-35</u>
	<u>-11.157</u>	<u>-35</u>

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	1.712.200	1.712
Tilgang i årets løb	35.160	0
Kostpris 30. juni 2016	1.747.360	1.712
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-85.046	-60
Årets af-/nedskrivninger	-26.217	-26
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-111.263	-86
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.636.097	1.626
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	386.626	387
Afgang i årets løb	-186.710	0
Kostpris 30. juni 2016	199.916	387
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-281.079	-224
Årets af-/nedskrivninger	-32.095	-57
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	144.676	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-168.498	-281
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	31.418	106

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. juli 2015	85.000	85
Kostpris 30. juni 2016	85.000	85
Opskrivninger 1. juli 2015	231.974	34
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-604.475	198
Opskrivninger 30. juni 2016	-372.501	232
Overført til hensatte forpligtelser	287.501	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	287.501	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	317

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.		
8. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125		
	125.000	125		
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	231.974	34		
Resultatandel	-231.974	198		
	0	232		
10. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	1.789.805	2.210		
Årets overførte overskud eller underskud	-432.045	-420		
	1.357.760	1.790		
11. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	40.000	0	967.610	0
	40.000	0	967.610	0

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst pant i grunde og bygninger med 22.500 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland er tinglyst ejerpantebrev nom. 600.000 kr. med pant i grunde og bygninger samt stillet selvskyldnerkaution af Palle Peter Christensen og Ole Sørensen.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet AB92-garantier overfor kunder med 8 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 468 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 820 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

14. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ole Sørensen, Tingvej 32, 4000 Roskilde

Palle Peter Christensen, Holbergsvej 86, 4293 Dianalund
